هر کسی با هر ادعایی در این راه به طور نظری و

عملی گام بردارد، در خدمت رژیم و علیه مبارزه و قیام مردم ایران برای آزادی قرار دارد. از جمله ی این ائتلاف «جدّیترین و قدرتمندترین ائتلاف فعال علیه ارتجاع و استبداد مذهبی حاکم بر ایران» است، هیچ نتیجه منطقی جز این نمی توان گرفت. تا نظر آقایان چه باشد؟

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۲ - ۱۲ ژوئن ۲۰۱۳

* متن کامل استعفای محمد رضا روحانی و کریم قسیم

متن استعفا جهت درج در رسانه های فارسی

توسط دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران تقدیم می شود
۱۵ خرداد ۱۳۹۲

حضور محترم خانم مریم رجوی و آقای مسعود رجوی،
با سلام و به نام آزادی
استفای خود را از عضویت در شورای ملی مقاومت و مسئولیتهای محوله اعلام می داریم.

۱۹. مقایسه دو حمله موشکی به کمپ لیبرتی در ۹ فوریه و ۱۵ ژوئن ۲۰۱۳ که ۱۰ شهید و بیش از ۱۷۰ مجروح بجای گذاشت، با ۲۲ حمله به کمپ اشرف طی سالهای ۱۹۹۲ تا ۲۰۱۱ شامل حملات با موشک اسکاد B و چند حملات هوایی که تنها

بقیه در صفحه ۲۵

۱۴. دبیرخانه شورای ملی مقاومت در روز ۱۶ فروردین ۱۳۹۲ (۵ آوریل ۲۰۱۳) اعلام کرد آخوند مصلحی، وزیر اطلاعات ملایان، در گزارش خود پس از دیدار از عراق به دفتر خامنه‌ای تأکید کرد: «مالکی و فالج فیاض به او اطمینان داده‌اند که بیشترین سخت‌گیریها را علیه ساکنان لیبرتی اعمال می‌کنند و برگرداندن تی والهای حفاظتی، گسترش مساحت و سازندگی در لیبرتی و وارد کردن کیسه‌شن که مجاهدین برای افزایش ضریب امنیتی لیبرتی درخواست کرده‌اند، ممنوع خواهد بود».

با توجه به نکات فوق و با توجه به اینکه امکان تکرار حملات مشابه ۲۱ بهمن ۹۱ و ۹ اردیبهشت و ۲۵ خرداد ۹۲ (۹ فوریه، ۲۹ آوریل و ۱۵ ژوئن) هر لحظه و هر روز وجود دارد، مقاومت ایران بار دیگر خواستار اقدام بلادرنگ جامعه جهانی به ویژه ایالات متحد و ملل متحد برای بازگرداندن ساکنان لیبرتی به اشرف و انتقال آنها از اشرف به کشور ثالث است.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۲۷ خرداد ۱۳۹۲ (۱۷ ژوئن ۲۰۱۳)

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران انتخابات فرمایشی را تحریم می کند

قرار است روز جمعه ۲۴ خرداد، شعبده بازی دیگری به نام انتخابات برگزار شود. پر واضح است که در فقدان نظارت موثر داخلی و بین المللی و بنا به فرموده ولی فقیه؛ برگزار کنندگان این نمایش به دروغ و با رقم سازی در پایان روز اعلام خواهند کرد که «حماسه خامنه ای» به سرانجام رسید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران انتخابات فرمایشی و مهندسی شده را تحریم می کند و شرکت در آن را اقدامی به سود تقویت استبداد مذهبی، گسترش سرکوب و توسعه تروریسم و بنیاد گرایی اسلامی ارزیابی می کند. ما از هر حرکت اعتراضی علیه این شعبده بازی حمایت می کنیم و همگان را به آن فرامی خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ - ۹ ژوئن ۲۰۱۳

که زنان کشاورز از امکاناتی تولیدی برابر با مردان برخوردار می بودند، تولیدات مواد غذایی به میزان ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش می یافت. این میزان افزایش تولیدات مواد غذایی قادر بود موجب پیشرفت محسوسی در صنعت کشاورزی کشورهای پیشرفته جهان شود و تعداد گرسنگان جهان را در کشورهای فقیر، ۱۲ تا ۱۷ درصد کاهش دهد.

از جانب خودم و رفقایم در سازمان چریکهای فدایی خلق ایران فقدان این مادر دردمند، مبارز و پایدار را به خانواده بانو عفت مریدی، به خانواده شهدا و زندانیان سیاسی و به آزادیخواهان ایران تسلیت می گویم.

مهدی سامح

یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۲ - ۲۶ مه ۲۰۱۳

شهدای فدایی

تیرماه

رفقا: محمدکاظم غریابی - بهمن راست خدیو - محمدعلی خسروی اردبیلی - نسترن آل آقا - گلرخ شهزاد مهدوی - نادعلی پورنغمه - حمیدرضا هزارخانی - مارتیک قازاریان - زهت السادات روحی آهنگران - محمود عظیمی بلوریان - پدالنه زارع کاریزی - اسماعیل نریمسا - محمدرضا (امیر) قصاب